

KONKURS SZOPEK BOŻONARODZENIOWYCH



**Z przyjemnością informujemy, że 15 grudnia 2009 r.
w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 odbędzie się
Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych**

Do uczestnictwa w konkursie zapraszamy szkoły, placówki oraz twórców indywidualnych, chcących dać wyraz tradycjom i obyczajom związanym z okresem Świąt Bożego Narodzenia.

CELE KONKURSU:

- umożliwienie prezentacji przed szerszą publicznością uzdolnień plastycznych oraz odkrywanie i promowanie twórczości wśród lokalnej społeczności;
- upowszechnianie obyczajów związanych z okresem Świąt Bożego Narodzenia oraz kultywowanie tradycji tworzenia i wystawiania szopek bożonarodzeniowych;
- wymiana pomysłów i doświadczeń w zakresie różnych ciekawych rozwiązań technicznych w budowaniu szopek bożonarodzeniowych;

TERMIN I MIEJSCE:

Każdy uczestnik konkursu dostarcza wykonaną w dowolnej technice szopkę bożonarodzeniową do Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w terminie do **7 grudnia**

2009r. Będą one wystawione w sali nr 12 w Zespole Szkół Specjalnych Nr 2 w Lublińcu w dniach od **09- 15 grudnia 2009 r.**

Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w dniu **11 grudnia 2009 r.**, a ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas XI Powiatowego Spotkania Kolędowego w dniu **15 grudnia 2009 r.**

Laureaci zostaną wcześniej powiadomieni przez organizatorów.

KRYTERIA OCENY JURY:

Prezentacje szopek bożonarodzeniowych będą ocenione przez profesjonalne Jury, powołane przez organizatorów. Oceniona zostanie estetyka wykonania oraz ciekawe rozwiązania plastyczne i techniczne. Zwiedzający wystawę będą mogli oddać swój głos na najpiękniejszą, ich zdaniem, szopkę.

Jury w ostatecznej ocenie uwzględni głosy zwiedzających.

NAGRODY:

Organizatorzy zapewniają cenne nagrody i dyplomy dla laureatów I-III miejsca w konkursie oraz wyróżnienia.

UWAGA:

Szopki bożonarodzeniowe prosimy odbierać do dnia 16 grudnia 2009 r.!

Nagrodzone szopki przechodzą na własność organizatora.

ORGANIZATOR: ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2

ul. P.Stalmacha 14

42-700 Lubliniec

telefon: 034-351-14-34

PATRONAT: STAROSTA POWIATU LUBLINIECKIEGO